ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

V

Assunção - PB, 05 de Junho de 2023.
PORTARIA N° PE 00016/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições iegais.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resuitado da licitação, modaiidade Pregão Eletrônico n® 00016/2023,
que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESÃ PARA FORNECER MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO DE FORMA PARCELADA NO INTUITO ATENDER  A DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS EM AÇÕES DE MANUTENÇÃO E
REPÃROS CONFORME TERMO DE REFERENCIA; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- DiNIZ MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
01.860.850/0001-22
Item(s): 1 -2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9-10-11 -12-13-14-16-17-18-19 - 20 - 21 -22 - 23-
24-25-26-27-28-29-30-31 -32-33-34-35-36-37-38-39-40-41 -42-43-44-
45-46-47-48-49-50-51 -52-53-54-55-56-57-58-59-60-61 -62-63-64-65-
66 - 67 - 68 - 69 - 70 - 71 -72 - 73 - 74 - 75 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 81 -82 - 83 - 84 - 85 - 86-
87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 -103 - 104 - 105 -
106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 -
122 - 123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 -
138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 152 - 153 -
154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 166 - 167 - 168 - 169 -
170 - 171 - 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 180 - 181 - 182 - 183 - 184 - 185 -
186 - 187 - 188 - 189 - 190 - 191 - 192 - 193 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 201 -
202 - 203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211 - 212 - 213 - 214 - 215 - 216 - 217 -
218 - 219 - 220 - 221 - 222 - 223 - 224 - 225 - 226 - 227 - 228 - 229 - 230 - 231 - 232 - 233 -
234 - 235 - 236 - 237.
Valor: R$ 299.066,33

n\

Publique-se e cumpra-se.

:l de oliveira santos
Prefeito

LUIZWAi

Impresso por convidado em 31/01/2024 15:39. Validação: 843A.ADEA.5C0A.F862.66AA.9193.0B85.D2A2.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 54559/23. Data: 11/07/2023 17:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

457

457

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 00016/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO DE FORMA PARCELADA NO INTUITO ATENDER  A DEMANDA DA
PREFEITURA MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS EM AÇÕES DE MANUTENÇÃO E
REPAROS CONFORME TERMO DE REFERENCIA

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICiPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAIBA, no uso
das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria n° 001, de 03/01/2022, e
observadas as disposições da Lei Federal n° 10.520, de 17 de Julho de 2002 e
subsidiariamente a Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar n° 123,
de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal n° 10.024, de 20 de Setembro de 2019; e

legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE;

ADJUDICAR 0 resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n° 00016/2023, que
objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
DE FORMA PARCELADA NO INTUITO ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA

MUNICIPAL, SECRETARIAS E FUNDOS EM AÇÕES DE MANUTENÇÃO E REPAROS
CONFORME TERMO DE REFERENCIA; com base nos elementos constantes do processo
correspondente, a:

- DINIZ MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA.
01.860.850/0001-22

Item(s): 1 -2-3-4-5-6-7-8 -9- 10- 11 - 12- 13- 14- 16- 17- 18- 19-20-21 -22-23-
24-25 -26 -27 -28-29 - 30-31 -32- 33-34- 35 -36 -37-38-39-40-41 -42 -43 -44-
45-46-47 -48 -49 -50 -51 -52 -53- 54- 55- 56 - 57 -58 -59 -60-61 -62 -63-64 -65-
66-67-68 -69 -70 -71 -72-73-74-75-76-77-78-79 -80 -81 -82-83 -84-85 -86-
87 - 88 - 89 - 90 - 91 - 92 - 93 - 94 - 95 - 96 - 97 - 98 - 99 - 100 - 101 - 102 - 103 - 104 - 105 -
106 - 107 - 108 - 109 - 110 - 111 - 112 - 113 - 114 - 115 - 116 - 117 - 118 - 119 - 120 - 121 -
122 - 123 - 124 - 125 - 126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132 - 133 - 134 - 135 - 136 - 137 -
138 - 139 - 140 - 141 - 142 - 143 - 144 - 145 - 146 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 152 - 153 -
154 - 155 - 156 - 157 - 158 - 159 - 160 - 161 - 162 - 163 - 164 - 165 - 166 - 167 - 168 - 169 -
170 - 171 - 172 - 173 - 174 - 175 - 176 - 177 - 178 - 179 - 180 - 181 - 182 - 183 - 184 - 185 -
186 - 187 - 188 - 189 - 190 - 191 - 192 - 193 - 194 - 195 - 196 - 197 - 198 - 199 - 200 - 201 -
202 - 203 - 204 - 205 - 206 - 207 - 208 - 209 - 210 - 211 - 212 - 213 - 214 - 215 - 216 - 217 -
218 - 219 - 220 - 221 - 222 - 223 - 224 - 225 - 226 - 227 - 228 - 229 - 230 - 231 - 232 - 233 -
234 - 235 - 236 - 237.
Valor: R$ 299.®66,33-r::::-

Assunção - PB, 01 de Junho de 2023.

SOUZA GALDINO

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 31/01/2024 15:39. Validação: 843A.ADEA.5C0A.F862.66AA.9193.0B85.D2A2.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 54559/23. Data: 11/07/2023 17:06. Responsável: Ezequiel B. Clementino.

458

458